２０２１年３月

お客さま各位

東北労働金庫

ＡＴＭタッチパネルへの抗菌フィルムの貼付について

 平素より、東北ろうきんをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

 当金庫は、新型コロナウイルス等の感染症拡大防止策として当金庫ＡＴＭのタッチパネ

ルにおいて、抗菌フィルムを導入致しますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．対象

 当金庫店舗外壁および店外ＡＴＭ ２１９台

２．導入物と製品特徴

 高い除菌性能が長時間持続する富士フィルム製抗菌液晶保護フィルム「Ｈｙｄｒｏ Ａ

ｇ+」を使用しています。

３．実施時期

 ２０２１年３月から順次対応してまいります。

※対応済みのＡＴＭには、「【タッチパネル用】抗菌フィルム対応機」の表示をしています。

以上